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Pressmeddelande

Pilz	på	SPS	Connect	2020	–	det	nya
skyddsgrindssystemet	PSENmech	med
låsning	för	person-	och	processkydd

Ostfildern,	10.11.2020	-	Nu	finns	skyddsgrindssystemet
PSENmech	med	låsning	tillgängligt.	Med	det	här
systemet	erbjuder	Pilz	en	prisvärd	standardlösning
för	säker	övervakning	av	rörliga,	avskiljande
skyddsanordningar.

		

Med	skyddsgrindssystemet	PSENmech	förblir
skyddsgrinden	stängd	tills	maskinen	eller	anläggningen
har	stoppats.	En	oavsiktlig	återstart	av	den	farliga	rörelsen
förhindras	så	länge	som	grinden	är	öppen.	Dessutom	kan
skyddsgrindssystemet	PSENmech	med	låsning	utökas	med
nödöppning	och	nödupplåsning	vilket	passar	för
användning	för	öppningsbara	grindar.
Skyddsgrindssystemet	PSENmech	med	låsning	passar	för
person-	och	processkydd	i	många	olika	branscher.

Robust	med	hög	belastbarhet	och	flexibilitet!
Skyddsgrindssystemet	och	dess	huvuddel	och	3D-
manöverdon	i	metall	tål	både	vatten,	smuts	och	damm.
Tack	vare	den	robusta	designen	har	PSENmech	en	lång
livslängd	och	hög	mekanisk	belastbarhet.	Valmöjligheterna
mellan	olika	manöverdon	och	funktionsriktning	gör
installationen	snabbt,	enkelt	och	flexibelt	för	användaren.
Skyddsgrindssystemet	ser	därmed	till	att	tillgängligheten
är	hög.	
Tillsammans	med	de	konfigurerbara	ministyrningarna
PNOZmulti	2	är	PSENmech	en	prisvärd	och	komplett
lösning	för	skyddsgrindsövervakning	från	ett	och	samma
ställe.

Mer	information	om	systemlösningen	hittar	du	här

		

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/produkte/sensorik/sichere-schutztuersysteme/index.html


Bildtext:	Det	nya	skyddsgrindssystemet	PSENmech	med	låsning	från	Pilz	är	en
prisvärd	grundlösning	för	säker	övervakning	av	rörliga,	avskiljande
skyddsanordningar.	(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	226013

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.
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http://www.pilz.com/


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.
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